1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO DEPARTAMENTO DE SEGURANÇA QUE INTENSIFIQUE A RONDA NA ZONA RURAL DE MOGI MIRIM
DESPACHO
     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO Nº           DE 2011
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

       INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento de Segurança que intensifique a ronda na zona rural de Mogi Mirim.

                                                  JUSTIFICATIVA
               Devido a vários roubos e furtos ocorridos na zona rural de Mogi Mirim é necessário uma intensificação da ronda rural para inibir a presença de pessoas estranhas que poderão praticar atos ilícitos .

  Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 24 outubro de 2011

           VEREADOR LUIZ GUSTAVO ANTUNES STUPP
                                                 Bancada - PDT

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]